
Contacto

Teléfono 981575469
Fax 981571464
Correo Electrónico registrosea@seasuelo.com

Dirección Postal

Avenida de Barcelona 33 bajo
(15706) Santiago de Compostela España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 25/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2023 a
las 13:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Suelo Empresarial del Atlántico, S.L., S.M.E.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seasuelo.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FL29OPhuw58QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Elaboración de informe técnico sobre desbordamiento de regato en el parque
empresarial de Cee

Elaboración de un informe técnico que analice las causas del desbordamiento, titularidad del mismo yDescripción 
cuestiones relativas al análisis de vertidos
Presupuesto base de licitación

Importe 3.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.000 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.seasuelo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FL29OPhuw58QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

MARIA DEL MAR PIÑEIRO OTERO
NIF 32657772A
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo 18/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Se han solicitado, al menos, tres ofertas
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TQrKP2ZhDpcaF6c S8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000012352071 |  2023-001077794 | Thu, 28 Dec 2023 13:10:11:752 CET 170376528395832450UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TQrKP2ZhDpcaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

